RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDILHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO ADM N. 17/2023

Processo Administrativo n. 33/2023

Dispensa de Licitação n. 18/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA

CONTRATADA: CRESCER TREINAMENTOS, inscrita sob CNPJ: 15.309.971/0001-95

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ASSESSORAMENTO PARA

A REALIZAÇÃO DE TODO PROCESSO UNIFICADO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS E

PROVIMENTO DE VAGAS DOS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE

CORDILHEIRA ALTA, de acordo com o Termo de Referência e demais documentos do
Processo Licitatório 33/2023.

PRAZO CONTRATUAL: A vigência do presente contrato se iniciará na data de assinatura

deste contrato, até 31/12/2023 ou ao findar de todos os serviços relacionados para

contratação.

PREÇO: Pela execução do objeto, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, O valor global

estimativo de R$ 13.550,00 (Treze mil, quinhentos e cinquenta reais).

DOTAÇÃO: As despesas decorrentes do presente correrão por conta do Orçamento vigente,

cuja fonte de recurso tem a seguinte classificação: (Projeto Atividade 2.077 – Elemento
3.3.90 - Despesa 97), prevista na Lei Orçamentária do Exercício de 2023.

SIGNATÁRIOS: Clodoaldo Briancini

Cordilheira Alta/SC, 20 de março de 2023